ANVISA, certificação conforme a NBR ISO 
13485:2016 e certificado em conformidade 
com os termos da RDC ANVISA nº. 549 de 
30 de agosto de 2021. 

NORMAS ATENDIDAS 
NBR IEC 60601-1 
NBR IEC 60601-1-2 
NBR IEC 60601-1-6 
NBR IEC 60601-1-9 
NBR IEC 60601-2-57 

Unid. 02 NINGBO 
DAVID 

R$ 34.100,00 
(trinta e quatro 

mil e cem 
reais) 

R$ 68.200,00 
(sessenta e 
oito mil e 
duzentos 

reais) 

► Proponente:  
Razão Social: OLIDEF CZ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE APARELHOS HOSPITALARES LTDA.  
CNPJ: 55.983.274/0001-30  
Endereço: Avenida Patriarca, N° 2.223. Vila Virgínia – Ribeirão Preto / SP 
Telefone: (16) 3919-9350 / (16) 3512-3502

[...]

óptico, integradas à base de carregamento 
AC. 

O BILIRRUBINÔMETRO TRANSCUTÂNEO 
ACOMPANHA TODOS OS ACESSÓRIOS, 
CABOS E SENSORES NECESSÁRIOS 
PARA O SEU FUNCIONAMENTO. 

Valor Total da proposta................................................................ R$ 68.200,00 (sessenta e oito mil e duzentos reais) 

► Instalação, Treinamento e Assistência Técnica Autorizada: 
Tec Brasil 
Contato - Nilo Almeida 
(27) 3029 9040 / (27) 98157 0055 
estoque@tecbrasiles.com.br 
Avenida Marechal Mascarenhas de Moraes, 2812 
Vitória - ES / Jesus de Nazareth